
208893-2025 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 208893-2025 - Kilpailu

Ranska – Matkustajien erikoismaantiekuljetukset – Transports de patients pour les services 
d'accueil de jour des établissements du GHT d'Armor
OJ S 64/2025 01/04/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: CH de Saint-Brieuc/Paimpol/Tréguier - Etablissement support du GHT 
d'ARMOR
Sähköposti: correspondre@aws-france.com
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Transports de patients pour les services d'accueil de jour des établissements du GHT 
d'Armor
Kuvaus: &amp;lt;br/&amp;gt;L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de 
commande.&amp;lt;br/&amp;gt;Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée.&amp;lt;br
/&amp;gt;Les prestations sont réglées par des prix unitaires.&amp;lt;br/&amp;gt;Les montants 
estimatifs sont indicatifs et comprennent la totalité des périodes de reconduction.&amp;lt;br
/&amp;gt;Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent les options (prestations 
similaires et reconductions).&amp;lt;br/&amp;gt;Transports de patients pour les services 
d'accueil de jour des établissements du GHT d'Armor&amp;lt;br/&amp;gt;
Menettelytunniste: 1010684d-c233-47ab-b4c3-f4d97410014f
Sisäinen tunniste: 25A401
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Lisäluokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset

Suorituspaikka
Postiosoite: Ght d'armor  
Postitoimipaikka: Saint-Brieuc
Postinumero: 22000
Maaryhmittely (NUTS): Côtes-d’Armor (FRH01)
Maa: Ranska

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 1 740 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/208893-2025
mailto:correspondre@aws-france.com


208893-2025 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 4

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Transports de patients accueil de jour, site de St-Brieuc
Kuvaus: Transports de patients accueil de jour, site de St-Brieuc&amp;lt;br/&amp;gt;
Sisäinen tunniste: 01

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Lisäluokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Suorituspaikka
Postiosoite: Ght d'armor  
Postitoimipaikka: Saint-Brieuc
Postinumero: 22000
Maaryhmittely (NUTS): Côtes-d’Armor (FRH01)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/09/2025
Keston päättymispäivä: 31/08/2026

Uusiminen
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 496 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa



208893-2025 Page 3/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kuvaus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AW Solutions

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 28/04/2025 13:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: L'exécution des prestations débute à 
compter de la date fixée par le contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br
/>Aucune avance prévue.<br/>Les prix sont révisables.<br/>Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.<br/>
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Rennes
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Erä: LOT-0002
Otsikko: Transports de patients accueil de jour, site de Paimpol
Kuvaus: Transports de patients accueil de jour, site de Paimpol&amp;lt;br/&amp;gt;

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997


208893-2025 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Sisäinen tunniste: 02

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Lisäluokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Suorituspaikka
Postiosoite: Ght d'armor  
Postitoimipaikka: Saint-Brieuc
Postinumero: 22000
Maaryhmittely (NUTS): Côtes-d’Armor (FRH01)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/09/2025
Keston päättymispäivä: 31/08/2026

Uusiminen
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 484 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AW Solutions

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997


208893-2025 Page 5/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 28/04/2025 13:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: L'exécution des prestations débute à 
compter de la date fixée par le contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br
/>Aucune avance prévue.<br/>Les prix sont révisables.<br/>Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.<br/>
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Rennes
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Erä: LOT-0003
Otsikko: Transports de patients accueil de jour, site de Tréguier
Kuvaus: Transports de patients accueil de jour, site de Tréguier&amp;lt;br/&amp;gt;
Sisäinen tunniste: 03

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Lisäluokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Suorituspaikka
Postiosoite: Ght d'armor  
Postitoimipaikka: Saint-Brieuc
Postinumero: 22000
Maaryhmittely (NUTS): Côtes-d’Armor (FRH01)

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997


208893-2025 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/09/2025
Keston päättymispäivä: 31/08/2026

Uusiminen
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 440 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AW Solutions

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 28/04/2025 13:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sopimuksen ehdot: 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997


208893-2025 Page 7/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: L'exécution des prestations débute à 
compter de la date fixée par le contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br
/>Aucune avance prévue.<br/>Les prix sont révisables.<br/>Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.<br/>
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Rennes
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Erä: LOT-0004
Otsikko: Transports de patients accueil de jour, site de Guingamp
Kuvaus: Transports de patients accueil de jour, site de Guingamp&amp;lt;br/&amp;gt;
Sisäinen tunniste: 04

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Lisäluokitus (cpv): 60130000 Matkustajien erikoismaantiekuljetukset
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Suorituspaikka
Postiosoite: Ght d'armor  
Postitoimipaikka: Saint-Brieuc
Postinumero: 22000
Maaryhmittely (NUTS): Côtes-d’Armor (FRH01)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/09/2025
Keston päättymispäivä: 31/08/2026

Uusiminen
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 320 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.



208893-2025 Page 8/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AW Solutions

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 28/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 28/04/2025 13:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: L'exécution des prestations débute à 
compter de la date fixée par le contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br
/>Aucune avance prévue.<br/>Les prix sont révisables.<br/>Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.<br/>
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1622997


208893-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Rennes
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Avenue-Web Systèmes
Rekisterinumero: A33FCA79-9EFF-6259-4FE483FE55CF3CD7
Postitoimipaikka: Seyssinet-Pariset
Postinumero: 38170
Maaryhmittely (NUTS): Isère (FRK24)
Maa: Ranska
Sähköposti: publications-joue@aws-france.com
Puhelin: +33480041260
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

ORG-0002
Virallinen nimi: CH de Saint-Brieuc/Paimpol/Tréguier - Etablissement support du GHT 
d'ARMOR
Rekisterinumero: 57261
Postiosoite: 10, rue Marcel Proust
Postitoimipaikka: Saint-Brieuc
Postinumero: 22027
Maaryhmittely (NUTS): Côtes-d’Armor (FRH01)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Madame la Directrice
Sähköposti: correspondre@aws-france.com
Puhelin: 0296017288
Internetosoite: https://www.ch-stbrieuc.fr/
Hankkijaprofiili: http://agysoft.marches-publics.info/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0003
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Rennes
Rekisterinumero: A33FCA96-0068-2F14-737638C4E737B8A7
Postiosoite: 3, Contour de la Motte
Postitoimipaikka: Rennes
Postinumero: 35044
Maaryhmittely (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Puhelin: 0223212828
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ch-stbrieuc.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr


208893-2025 Page 10/10

Ilmoituksen tunniste/versio: c75ff1e9-383c-4b7b-9192-9bcf95b6b9bf  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/03/2025 15:20:15 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 208893-2025
EUVL S -lehden numero: 64/2025
Julkaisupäivä: 01/04/2025


